年　　月　　日

西東京市長　殿

団 体 名
※申請者が団体の場合のみ記載
代表者名

申請者　住　　所
※個人の場合は住民登録のある住所、団体の場合
は規約等に示されている所在地を記載
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

氏　　名
担当者
　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

西東京市子どもの文化芸術事業補助金交付申請書

西東京市子どもの文化芸術事業補助金の交付を受けたいので、西東京市子どもの文化芸術事業補助金交付要綱第６の規定に基づき関係する書類を添えて申請します。

記

　１　事業名

２　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　（1）事業計画書（別添１）
（2）事業収支予算書（別添２）
　 （3）活動実績（別添３）
　 （4）（個人の場合）市内在住、在勤若しくは在学を証明する書類（運転免許証、住民票、保険証、在勤証明書、在学証明書等）
　 （5）（団体の場合）役員名簿
（6）（団体の場合）団体の定款、規約、会則等
（別添１）
事　業　計　画　書

	事業名

	文化芸術の範囲
※あてはまるものに〇をしてください。
	①芸術　　②メディア芸術　　③伝統芸能　　④芸能
⑤生活文化・国民娯楽・出版物・レコード
⑥文化財等　　⑦地域における文化芸術

	実施日時

	実施場所

	事業目的

	事業内容

	参加見込人数

	参加費・入場料等

	事業の周知方法
	※広く市民に周知するための具体的な方策を記載してください。

（別添２）
事　業　収　支　予　算　書
※収入とは一致させてください。
（1）収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	内訳
	予算額

	収　入　合　計（A）

（2）支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	内訳
	予算額

	＜対象経費＞

	小　計（B）

	＜対象外経費＞

	小　計（C）

	支　出　合　計（D）＝（B）+（C）

（別添３）
活　動　実　績

※過去３年間の西東京市内での主な実績を記載してください。過去３年間の西東京市内での主な実績がない場合、西東京市以外での主な実績を記載してください。
※団体として申請する場合は、申請する団体としての実績を記載してください。
※記載欄が足りない場合は別途資料を添付してください。

	実施日
	会場
	実施内容（概要）

※設立１年目等で活動実績がない場合、これまで実施してきた文化芸術活動の経歴、PR事項等をわかりやすく詳細に記載してください。